
 POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
    
 3. lékařská fakulta - Univerzita Karlova v Praze 

 

 
Autor práce: Adéla Kulhánková  

 
Vedoucí práce: Mgr. Jana Bodláková  

 

Název práce: Edukace pacientů v péči o zavedený PermCath 
 

  
Autor 
posudku: 
(jméno, příjmení, 
zaměstnavatel, 
kontakt – e-mail, 
telefon): Mgr. Jana Bodláková, FNKV, jana.bodlakova@fnkv.cz, 774528935 

 

  Vedoucí práce/oponent  

 

V hodnocení využijte slovní vyjádření s respektováním charakteru a zaměření práce  
Body 

 
0-4 

1 Aktuálnost problematiky, originalita práce 4 

 Téma péče o zavedený typ katétru je velmi aktuální, pokud problematiku vztáhnu k Interní klinice FNKV, tak 

přímo klíčové. Práce je svým zaměřením originální velmi, jak sama autorka ve svém textu uvádí, zdrojů k tomuto 

tématu není mnoho, takže každé další zpracování je na tomto poli velkým benefitem.  

2 
Samostatnost zpracování, pohled autora do problematiky, práce s literaturou a přehled 
domácích i zahraničních literárních pramenů 

4 

 
 Autorka projevila signifikantní samostatnost a sama našla zásadní originální úhel pohledu, kdy do textu 

zařadila všechny důležité aspekty. Jak už bylo uvedeno, literárních zdrojů není k tématu mnoho, nicméně 

autorka do práce zařadila prameny aktuální a zásadní.  

3 

Samostatné zvládnutí odborného problému, zpracování získaných údajů, odborného textu 
4 

 
 Autorce se podařilo výborně, a jak už bylo také uvedeno samostatně, obsáhnout celý odborný problém a kvalitně 

jej v práci zpracovat, a to v rámci citování zdrojů i vlastních postřehů a myšlenek. 

 

4 Formální zpracování práce, jazyková a stylistická úroveň, rozsah práce, grafická úprava práce, 
dodržení publikační normy 

3 

 Formálně je práce zpracovaná velmi dobře, stejně jazykově jako stylisticky, práce naplňuje všechny požadavky 

grafické, rozsahové i publikační. 

 

 
 

  B
o
d
y
 

c
e
lk

e
m

  
 

 
 15 

mailto:jana.bodlakova@fnkv.cz


 

 
 

Poznámky, 
doplňky 
posuzovatele:  

S velkou radostí musím ohodnotit excelentní zpracování edukační brožury 

pro pacienty, která bude zařazena do materiálu pro pacienty a svým 

rozsahem a posloupností bude zásadním nástrojem edukace pacientů. 

 

 

Otázky k 
obhajobě: 

Myslíte si, že je správný postup, který je zaveden na pracovišti, kde jste 

zjišťovala data pro svou práci, tedy že o tento typ katétru pečuje pouze úzká 

část personálu, nebylo by pro klinický provoz výhodnější, kdyby s katétrem 

pracovaly všechny všeobecné sestry bez rozdílu? 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

   

 
Hodnocení celkem: Doporučuji k obhajobě   

 
 ANO  

    

    

 

Návrh klasifikace práce: VÝBORNĚ 
 

 
   

 
Datum: 

11. 6. 2021 
 

    

 
Podpis: 

 
 

    

    

  * nehodící se vymažte nebo škrtněte  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Doporučená klasifikace celkového hodnocení Poznámka 

BODY KLASIFIKACE  

13 a více Výborně Minimálně dva body v každé položce 

9 až 12 Velmi dobře Minimálně jeden bod v každé položce 

6 až 8 Dobře Maximálně možná  jedna "nulová" položka 

5 a méně Nevyhověl Více jak jedna "nulová" položka 



 

 


